
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrywania petycji wielokrotnej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam łączne rozpatrzenie petycji w sprawie realizacji inwestycji 
dotyczącej budowy ul. Spacerowej w Augustowie zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego tj. wykonanie na jej końcu placu do 
zawracania samochodów. 

§ 2.  

Okres oczekiwania na dalsze petycje w sprawie, o której mowa w § 1 ustala 
się do dnia 10 czerwca 2024 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Augustowa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83502512-9E2F-41E3-B849-4F91A6160489. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


